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REZULTATI 
 

 
 
 
 
DEČKI  letnik 99 in mlajši 

1. MATIC KOPAČ OŠ Simona Jenka 

2. TJUŠ MATIJAŠEVIČ OŠ Predoslje 

3. MAKS PIKEC OŠ Simona Jenka 

4. DOMEN JERAM OŠ Simona Jenka 

število nastopajočih: 14  

 

 

 

 

DEKLICE  letnik 99 in mlajše 

1. BRINA PETRIC OŠ Simona Jenka 

2. INES KOPAČ OŠ Simona Jenka 

3. MICHELLE ČAMPA OŠ Šenčur 

4. ANJA KAVČIČ OŠ Stražišče 

število nastopajočih: 12 
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DEČKI  letnik 2001 in mlajši 

1. JAKOB RESMAN OŠ Šenčur 

2. NIK OVNIK OŠ Šenčur 

3. DAVID BEŠTER OŠ Stražišče 

   

število nastopajočih: 3  

 

 

 

DEKLICE  letnik 2001 in mlajše 

1. TAJDA LEBAR OŠ Stražišče 

2. TARA GANTAR OŠ Šenčur 

3. MARUŠA SIRC OŠ Šenčur 

4. ŽIVA KONJAR OŠ Stražišče 

   

število nastopajočih: 4 

 

število sodelujočih po šolah 

šola st. učenke st. učenci ml. učenke ml. učenci 

OŠ STRAŽIŠČE 1 2 2 2 

OŠ SIMONA JENKA  4  2 

OŠ PREDOSLJE 4 5   

OŠ ŠENČUR 5 2 2 2 

 
 

 

 

 

pripravila:  
Matija Bežek, vodja športnih programov 
Katja Ahačič, prof. šp.vzg 
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UČENKE 1999, 2000 

1 kolo 1:2 , 3:4  2. kolo 1:3 ; 2:4  3. kolo 1:4 ; 2:3 
 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 ANJA KAVČIČ (Stražišče)  2:0 2:0  4 1. 

2 EVA KOPAČ (Predoslje) 0:2  0:2  0 2. 

3 TJAŠA KEPIC (Šenčur) 0:2 2:0   2 3. 

        

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 ANUŠKA BUKOVINSKI (Šenčur)  0:2 2:0  2 2. 

2 INES KOPAČ (Jenko) 2:0  2:0  4 1. 

3 NEJA VONČINA (Predoslje) 0:2 0:2   0 3. 

        

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 AJDA BUKOVEC (Predoslje)  0:2 2:0  2 2. 

2 MICHELE CAMPA (Šenčur) 2:0  2:0  4 1. 

3 NIKA PERNUŠ (Šenčur) 0:2 0:2   0 3. 

        

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 BRINA PETRIC (Jenko)  2:0 2:0  4 1. 

2 ANA MARIJA OKORN (Šenčur) 0:2  2.0  2 2. 

3 KAJA KLEMENC (Predoslje) 0:2 0:2   0 3. 

4        

 

FINALE 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 ANJA KAVČIČ (Stražišče)  0:2 0:2 0:2 0 4. 

2 INES KOPAČ (Jenko) 2:0  2:0 1:2 5 2. 

3 MICHELE CAMPA (Šenčur) 2:0 0:2  0:2 2 3. 

4 BRINA PETRIC (Jenko) 2:0 2:1 2:0  7 1. 
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UČENCI 1999, 2000 

1 kolo 1:2 , 3:4  2. kolo 1:3 ; 2:4  3. kolo 1:4 ; 2:3 
 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 ALJAŽ ŠIFRER (Stražišče)  2:0 0:2 0:2 2 3. 

2 JAKA HUDOBIVNIK (Predoslje) 0:2  0:2 0:2 0 4. 

3 DOMEN JERAM (Jenko) 2:0 2:0  2:0 6 1. 

4 MARK SEDLAR (Predoslje) 2:0 2:0 0:2  4 2. 

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 MATIC KOPAČ (Jenko)  2:0 2:0 2:0 6 1. 

2 LEON JENKO (Stražišče) 0:2  2:0 0:2 2 3. 

3 JAN JUVAN (Predoslje) 0:2 0:2  0:2 0 4. 

4 GAL DEBELJAK (Šenčur) 0:2 2:0 2:0  4 2. 

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 MATEJ LOGAR (Predoslje)  0:2 2:0   2. 

2 MAKS PIKEC (Jenko) 2:0  2:0   1. 

3 JAN SKALAR (Stražišče) 0:2 0:2    3. 

4        

 

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 MATEJ PERNUŠ (Šenčur)  2:0 1:2   2. 

2 NEJC KOPAČ (Jenko) 0:2  0:2   3. 

3 TJUŠ MATIJAŠEVIČ (Predoslje) 2:1 2:0    1. 

4        

 

FINALE 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 DOMEN JERAM (Jenko)  0:2 0:2 0:2 0 4. 

2 MATIC KOPAČ (Jenko) 2:0  2:0 2:0 6 1. 

3 MAKS PIKEC (Jenko) 2:0 0:2  0:2 2 3. 

4 TJUŠ MATIJAŠEVIČ (Predoslje) 2:0 0:2 2:0  4 2. 

  



 

 

5 

 

UČENKE 2001 in mlajše 

1 kolo 1:2 , 3:4  2. kolo 1:3 ; 2:4  3. kolo 1:4 ; 2:3 
 

 

 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 TAJDA LEBAR (Stražišče)  2:0 2:0 2:1 7 1. 

2 MARUŠA SIRC (Šenčur) 0:2  2:0 1:2 3 3. 

3 ŽIVA KONJAR (Stražišče) 0:2 0:2  0:2 0 4. 

4 TARA GANTAR (Šenčur) 1:2 2:1 2:0  5 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UČENCI 2001 in mlajši 

 ime 1 2 3 4 točke mesto 

1 JAKOB RESMAN (Šenčur)  2:0 2:0  4 1. 

2 DAVID BEŠTER (Stražišče) 0:2  0:2  0 3. 

3 NIK OVNIK (Šenčur) 0:2 2:0   2 2. 

4        

 

 

 

 


